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BALL SPLINE
滚珠花键



INDUSTRY
4.0

我们为全面提供工业自动化核心部件，积极开拓直线精密传动部件新领域，深耕行业工艺，布局工业机器人，产业

板块，可为企业提供自动化+智能装备+数字化的全方位解决方案
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Never stop to build up core competitiveness

全国范围设立

6
研发中心

10%+
研发投入

营收占比

成为最具价值的工业自动化
核心部件及方案提供商

蓄势核心竞争力 永不止步

300+
研发人员

精英汇聚

设立龙游、杭州、深圳、大连、苏州、德国六大研发中心

自主设计ASIC与SOC芯片，国内企业流片，实现国产化替代

业界AMR磁技术一流/高精度编码器

                  

聚焦行业 赋能智造

        浙江禾川科技股份有限公司成立于2011年，是一
家专注于工业自动化产品的研发、制造、销售及应用集
成，致力于为智慧工厂提供核心部件和系统集成解决方
案的企业。
        主要产品包括控制器、伺服系统、视觉系统、编码
器、变频器、触摸屏、电动滚筒、精密传动部件等，涵
盖了工业自动化整个领域。

Focus on industry and empower intelligent manufacture
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预压量的大小、精度等级 预压量的大小、精度等级
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钢球列数
无标记：2列钢球槽
D：4列钢球槽
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滚珠丝杠式滚珠花键
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滚珠丝杠滚珠花键

公称型号

滚珠丝杠尺寸

滚珠丝杠部

CBNS尺寸表

中空A（标准）

丝杠轴
外径d

丝杠轴
内外径db

中空A 导程

基本额定载荷

支撑轴承
基本额定载荷

螺母习惯力矩 丝杠轴的
惯性力矩

螺母质量 轴质量 容许转速

kg·㎡ kg kg/m min -1

-5

-5

-5

-5

kg·㎡/mm

钢球
中心直径

dp
沟槽谷径

dc
法兰直径

D1

全长
L1

D3
h7

DE H B4 B5 PCD1 PCD2 Ca
kN

Coa
kNS d1

外径
D
g6

Ca
kN

Ca
kN

ph丝杠轴
内外径db

CBNS 1616

CBNS 2020

单位：mm

CBNS 2525

CBNS 3232

16

20

25

32

11

14

18

23

8

10

15

-

16

20

25

32

3.9

6.1

9.1

13

7.2

12.3

19.3

29.8

16.65

20.75

26

33.25

13.7

17.5

21.9

28.3

48

56

66

78

64

72

86

103

40

48

58

72

36

43.5

52

63

32

39

47

58

6

6

7

8

21

21

25

25

10

11

13

14

56

64

75

89

25

31

38

48

M4

M5

M6

M6

4.5

4.5

5.5

6.6

8.7

9.7

12.7

13.6

10.5

13.4

18.2

22.3

3.50x10

8.50x10

2.12x10

5.42x10

-8

-8

-7

-7

3.92x10

9.37x10

2.20x10

5.92x10

0.31

0.54

0.88

1.39

0.8

1.21

1.79

2.96

4200

3370

2690

2100

公称型号

滚珠花键尺寸

滚珠花键部

基本额定扭矩

支撑轴承
基本额定载荷

螺母惯力矩 螺母质量

kg·㎡ kgC
kN

C0

kN

外径
D
g6

全长
L2

D6
h7

BE1 H1 B7 B8 PCD3 PCD4 S1Xt1 ds1
法兰直径

D5
COT
N·m

CT
N·m

基本额定载荷 静态容许力矩
MA

N·m

静态
容许力矩

MA
N·m

C
kN

Co
kN

CBNS 1616

CBNS 2020

单位：mm

CBNS 2525

CBNS 3232

7.1

10.2

15.2

20.5

12.6

17.8

25.8

34

67.6

118

210

290

31.4

56.8

105

180

34.3

55.8

103

157

48

56

66

78

64

72

86

103

50

63

71

80

36

43.5

52

63

31

35

42

52

6

6

7

8

21

21

25

25

10

12

13

17

56

64

75

89

30

36

44

54

M4x6

M5x8

M5x8

M6x10

4.5

4.5

5.5

6.6

6.7

7.4

9.7

10.5

-5

-5

-4

-4

4.40x10

9.90x10

2.20x10

5.17x10

6.4

7.8

10.6

12.5

0.35

0.51

0.79

1.25
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滚珠丝杠滚珠花键

公称型号

滚珠丝杠尺寸

滚珠丝杠部

CNS尺寸表

中空A（标准）

丝杠轴
外径d

丝杠轴
内   径db

中空K 导程

基本额定载荷

支撑轴承
基本额定载荷

螺母习惯力矩 丝杠轴的
惯性力矩

螺母质量 轴质量 容许转速

kg·㎡ kg kg/m min -1

-5

-5

-5

-5

kg·㎡/mm

钢球
中心直径

dp
沟槽谷径

dc
法兰直径

D1

全长
L1

D3
h7

DE H B4 B5 PCD1 PCD2 Ca
kN

Coa
kNS d1

外径
D
g6

Ca
kN

Ca
kN

ph丝杠轴
内径db

CNS 1616

CNS 2020

单位：mm

CNS 2525

CNS 3232

16

20

25

32

11

14

18

23

8

10

15

-

16

20

25

32

3.9

6.1

9.1

13

7.2

12.3

19.3

29.8

16.65

20.75

26

33.25

13.7

17.5

21.9

28.3

48

56

66

78

64

72

86

103

40

48

58

72

36

43.5

52

63

32

39

47

58

6

6

7

8

21

21

25

25

10

11

13

14

56

64

75

89

25

31

38

48

M4

M5

M6

M6

4.5

4.5

5.5

6.6

8.7

9.7

12.7

13.6

10.5

13.4

18.2

22.3

3.50x10

8.50x10

2.12x10

5.42x10

-8

-8

-7

-7

3.92x10

9.37x10

2.20x10

5.92x10

0.31

0.54

0.88

1.39

0.8

1.21

1.79

2.96

4200

3370

2690

2100

公称型号

滚珠花键尺寸

滚珠花键部

基本额定扭矩

螺母质量

安装孔

hd2ds1

kg外径
D7

全长
L2

H7 B7 d0 P3
法兰直径

D5 0
-0.2

0
-0.013

0
-0.016

0
-0.016

0
-0.016

COT
N·m

CT
N·m

基本额定载荷 静态容许力矩
MA

N·m
C

kN
Co
kN

CNS 1616

CNS 2020

单位：mm

CNS 2525

CNS 3232

7.1

10.2

15.2

20.5

12.6

17.8

25.8

34

67.6

118

210

290

31.4

56.8

105

180

34.3

55.8

103

157

31

35

42

49

0
-0.2

0
-0.2

0
-0.3

0
-0.3

50

63

71

80

51

58

65

77

7

9

9

10

18

22.5

26.5

30

2

2

3

3

40

45

52

62

4.5

4.5

5.5

6.6

4.4

5.4

5.4

6.5

8

9.5

9.5

11

0.23

0.33

0.45

0.58
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预压量的大小、精度等级
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注意事项


